
 

Egz. Nr 1 

Zarządzenie Nr 2/2024 

Dyrektora Administracyjnego Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 02.04.2024roku 

w sprawie: powołania Komisji ds. oceny przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego do 

dalszego użytkowania 

Na podstawie § 62 ust. c) Regulaminu Organizacyjnego Akademii Łomżyńskiej oraz w oparciu o § 6 

ust. 1 „Instrukcji w sprawie postepowania z zużytymi bądź zbędnymi składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego Akademii Łomżyńskiej” , stanowiącej Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 20/2024 

z dnia 28.03.2024 r., zarządzam co następuje:  

§ 1 

1. Powołuję na okres czteroletniej kadencji Komisję ds. oceny przydatności składników rzeczowych 

majątku ruchomego do dalszego użytkowania w obiekcie Domu Studenta przy ul. Wiejskiej 16A w 

Łomży, w następującym składzie: 

1) Dariusz Kisiel – Przewodniczący Komisji, 

2) Krystyna Piątek – Członek Komisji, 

3) Krzysztof Polkowski – Członek Komisji. 

2. Powołuję na okres czteroletniej kadencji Komisję ds. oceny przydatności składników rzeczowych 

majątku ruchomego do dalszego użytkowania w obiekcie Zespołu Szkół oraz Centrum Symulacji 

Medycznej mieszczących się w budynku przy ul. Wiejskiej 16 w Łomży, w następującym składzie: 

1) Marcin Trojanowski – Przewodniczący Komisji, 

2) Bogusława Boć-Chojnowska – Członek Komisji, 

3) Krzysztof Polkowski – Członek Komisji. 

3. Powołuję na okres czteroletniej kadencji Komisję ds. oceny przydatności składników rzeczowych 

majątku ruchomego do dalszego użytkowania znajdujących się w budynkach przy ul, Akademickiej 

1, 14 i 20, w następującym składzie: 

1) Jacek Chludziński – Przewodniczący Komisji, 

2) Artur Bąkowski – Członek Komisji, 

3) Piotr Ulita – Członek Komisji. 

§ 2 

1. Zadania Komisji wymienionych w § 1 określone są w „Instrukcji w sprawie postepowania z 

zużytymi bądź zbędnymi składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Akademii Łomżyńskiej” , 

stanowiącej Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 20/2024 z dnia 28.03.2024 r. 

2. Przewodniczący Komisji wymienionych w § 1 w porozumieniu z Dyrektorem Administracyjnym 

AŁ organizują prace swoich Komisji i przewodniczą jej posiedzeniom. 

§ 3 

Uchyla się Zarządzenie Nr 23/2020 Dyrektora Administracyjnego z dnia 22.05.2020 r. w sprawie 

powołania Komisji Likwidacyjnej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR ADMINISTRACYJNY 

 

mgr inż. Artur Bałdowski 


